
Dječji vrtić  
Na temelju članka 20. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i članka 40. Statuta Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac  KLASA: 601-02/98-01/19,  
URBROJ: 2137-68/98-1 od 7. rujna 1998. ravnateljica Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac, 
14. veljače 2013. donijela je  

P L A N   N A B A V E 
Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac za 2013. godinu  

Članak 1. 
Planom nabave Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) određuje se nabava roba, usluga i radova Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac  (u 

daljnjem tekstu: javni naručitelj).  

Članak 2. 
Plan se temelji na Financijskom planu Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac za 2013. godinu i donosi se za proračunsku godinu, a sadrži predmet nabave, evidencijski broj nabave, 
procijenjenu vrijednost nabave, naznaku vrste postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II.B Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 90/11) (u daljnjem tekstu: Zakon), sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog 
sporazuma. 

Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna, u Plan se unose podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti 
nabave.  

Članak 3. 
Nabava roba i usluga prikazana je u tablici: Plan nabave Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac za 2013. godinu koja čini sastavni dio ovog Plana i nalazi se u privitku. 

Nabava male i velike vrijednosti provodit će se sukladno Zakonu. 
Za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 70.000,00 kuna neće se primjenjivati odredbe Zakona .  

Članak 4. 
Plan se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana objavit će se na internetskoj stranici Općine Ferdinandovac http://www.ferdinandovac.hr 

. 
Informacija o internetskoj stranici na kojoj su objavljeni Plan i njegove izmjene i dopune bit će dostavljena središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave.  

 
DJEČJI VRTIĆ „KOŠUTICA“ FERDINANDOVAC  

 
KLASA: 601-02/13-01/03                              RAVNATELJICA: 
URBROJ: 2137-68-13-1 
Ferdinandovac, 14. veljače 2013.                                                           Nevenka Kovačić  

   

   

 
PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA „KOŠUTICA“ FERDINANDOVAC ZA 2013. GODINU  

R.br. Pozicija u računskom planu Evidencijski broj nabave Naziv predmeta nabave Procijenjena vrijednost bez PDV-a u kunama  Procijenjena vrijednost sa PDV-om u kunama Postupak 
javne nabave Ugovor ili okvirni sporazum Planirani početak postupka Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma Napomena 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
1. 32131  Stručno usavršavanje 800,00 1.000,00 Bagatelna nabava     
2. 32211  Uredski materijal 3.200,00 4.000,00 Bagatelna nabava     
3. 32212  Stručna literatura 800,00 1.000,00 Bagatelna nabava     
4. 32214  Sredstva za čišćenje i održavanje 5.600,00 7.000,00 Bagatelna nabava     
5. 32215  Radna odjeća i obuća 2.400,00 3.000,00 Bagatelna nabava     
6. 32224  Namirnice za kuhinju 52.000,00 65.000,00 Bagatelna nabava     
7. 32231  Električna energija 4.800,00 6.000,00 Bagatelna nabava     
8. 32233  Plin i voda 50.400,00 63.000,00 Bagatelna nabava     
9. 32251  Nabavka sitnog inventara, igračaka i didaktičkog materijala 5.600,00 7.000,00 Bagatelna nabava     
10. 32310  Usluge telefona, pošte i interneta 2.800,00 3.500,00 Bagatelna nabava     
11. 32321  Održavanje građevinskih objekata i opreme 30.400,00 38.000,00 Bagatelna nabava     
12. 32363  Zdravstvene usluge 6.400,00 8.000,00 Bagatelna nabava     
13. 3291  Objava oglasa 800,00 1.000,00 Bagatelna nabava     
14. 32931  Reprezentacija 800,00 1.000,00 Bagatelna nabava     
15. 42210  Nabava namještaja i opreme 13.600,00 17.000,00 Bagatelna nabava      

U Ferdinandovcu, 14. veljače 2013.                                            RAVNATELJICA: 
                                                                                                    Nevenka Kovačić  

 

http://www.ferdinandovac.hr/�

